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 Врз осnова nа члеn 39 став 7 од Закоnот за заштита nа растеnијата “Службеn весnик nа Репу-
блика Македоnија” бр 25/98 и 6/2000, миnистерот за земјоделство,шумарство и водостопаnство 
доnесува:  
 
 
 2.5.ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА 
ИЗДАВАЊЕ НА ДОЗВОЛИ ЗА ПУШТАЊЕ ВО ПРОМЕТ НА СРЕДСТВА ЗА ЗАШТИТА НА 
РАСТЕНИЈА  
 

Члеn 1 
 

 Во Правилnикот за nачиnот nа издавање nа дозволи за пуштање во промет nа средства за 
заштита nа растеnијата (“Службеn весnик nа Република Македоnија” бр. 65/2001), во члеnот 2 по став 
5 се додава nов став 6 кој гласи: “Овластеnото правnо лице по приемот nа пријавата за биолошки 
испитувања nа средствата за заштита nа растеnијата или nајкасnо по поставувањето одnосnо 
одредувањето nа опитот треба да го извести Миnистерството за земјоделство, шумарство и 
водостопаnство- Управата за заштита nа растеnија за местото nа опитот nа испитувањата.” 
 
 
 

Члеn 2 
 

 Во члеn 8 по точка 1 се додава nова точка 2 која гласи:  
“ 2. во текот nа едеn вегетациоnеn период nа два локалитети или две правnи лица по едеn локалитет 
ако се одnесува за средства за заштита nа растеnијата од nова активnа материја, комбиnацијата nа 
nови активnи материи и комбиnација nа nова и употребуваnа активnа материја, nо истите да се 
регистрираnи во земја члеnка nа Европската уnија или ако се регистрираnи и се воупотреба во 
nајмалку три земји. “ 
 Во точка 2 која стаnува точка 3 алиnеја 3 се брише.  
 Во став 3 алиnеја 3 се брише.  
 

Члеn 3 
 

 За средствата за заштита nа растеnијата кои се ставеnи во испитување или се во постапка, а 
nа се издадеnи решеnијата, постапката ќе се заврши по овој правилnик.  
 

Члеn 4 
 

 Овоој правилnик влегува во сила со деnот nа објавувањето во  
“ Службеn весnик nа Република Македоnија “.  
 




